
UCHWAŁA  Nr 1/2023 
z dnia 01 marca 2023 r.

 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o.

w Kamiennej Górze

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu

Na podstawie art. 4 -8 ust.1, ustawy z dnia 09 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń
osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020r.  poz.  1907 z późn. zm.) oraz art.11 ustawy
z dnia 1 grudnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok
2023 (Dz.U. z 2022 r. poz. 2666)  Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Mieszkaniowej
Sp. z o.o.  w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr 16/2017 z dnia 30 czerwca  2017 r. Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki
Mieszkaniowej Sp. z o.o w Kamiennej Górze w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Członków
Zarządu,  wraz ze zmianą wprowadzoną uchwałą nr 1/2019 z  dnia  16 kwietnia 2019 r.  i  uchwałą
nr  2/2021  z  dnia  3  września  2021  r.,  zmieniającymi  uchwałę  w  sprawie  zasad  kształtowania
wynagrodzeń Członków Zarządu zmienia się § 3 ust.3 w ten sposób, że nadaje mu się nowe brzmienie
o następującej treści:

„ 3. Ustala się część stałą wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy
z  dnia  9  czerwca   2016  r.  o  zasadach  kształtowania  wynagrodzeń  osób  kierujących  niektórymi
spółkami  (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  1907  z  późn.  zm.)  oraz  art.11  ustawy z  dnia  1  grudnia  2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 (Dz.U. z 2022 r.
poz. 2666) w następującej  miesięcznej wysokości: 13 200,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy dwieście
złotych).  Kwota została ustalona jako 3 krotność podstawy wymiaru tj. przeciętnego miesięcznego
wynagrodzenia  w  sektorze  przedsiębiorstw  w  IV  kwartale  2016  r.  bez  wypłat  nagród  z  zysku,
ogłoszonego przez Prezesa GUS. Kwota ta ulega zmianie w przypadku zmiany podstawy wymiaru.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r.

Przewodniczący
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamiennej Górze


